様式集

	様式
	提出書類の内容
	備考
	提出期限

	第１号
	現地見学会申込書

	令和６年４月２４日（水）午後５時

	第２号
	質疑書

	一次：
令和６年５月７日（火）午後５時
二次：
令和６年６月４日（火）午後５時

	一次提出書類

	第３－１号
	参加表明書
	Ａ４片面
	令和６年５月１５日（水）午後５時

	第３－２号
	設計事務所の概要
	Ａ４片面

	第３－３号
	設計事務所の業務実績
	Ａ４片面

	第３－４号
	管理技術者の略歴
	Ａ４片面

	第３－５号
	管理技術者の実績概要
	Ａ４片面１枚

	第３－６号
	意匠担当主任技術者の略歴
	Ａ４片面

	第３－７号
	設計チームの体制
	Ａ４片面

	第３－８号
	協力事業所の名称等
	Ａ４片面

	第３－９号
	業務の取組方針
	Ａ４片面

	第３－10号
	業務スケジュール
	Ａ４片面

	二次提出書類

	第４－１号
	二次審査書類提出届
	Ａ４片面
	令和６年６月２１日（金）午後５時

	第４－２号
	技術提案書
	Ａ３片面３枚

	第４－３号
	価格提案書
	Ａ４片面

様式第１号
令和　　年　　月　　日

吉 見 町 長 　あて

現地見学会申込書

吉見町立統合小学校建設基本設計・実施設計等業務委託に係る公募型プロポーザル実施要領に基づき、現地見学会の申込みをいたします。
　なお、現地見学会の参加予定者については、次のとおりです。

	事業所名

	所在地

	現地見学会参加者
	所属部署・役職・氏名

	所属部署・役職・氏名

	所属部署・役職・氏名

	当日の連絡先
	氏名：
電話番号：
Ｅ-mail：

	【担当者連絡先】

	担当部署

	担当者

	電話番号

	Ｅ-mail

様式第２号
令和　　年　　月　　日
吉 見 町 長 　あて

質　疑　書

１　対象業務件名　吉見町立統合小学校建設基本設計・実施設計等業務委託

２　質問　下記のとおり
	書類名称
	ページ番号
	質　疑　内　容

※質疑欄は、適宜追加してください。

	【担当者連絡先】

	担当部署

	担当者

	電話番号

	Ｅ-mail

様式第３－１号
令和　　年　　月　　日

吉 見 町 長 　あて

所在地
事業所名
代表者職・氏名

参加表明書

吉見町立統合小学校建設基本設計・実施設計等業務委託に係る公募型プロポーザル実施要領に基づき、関係書類を添えて提出します。
　なお、本プロポーザルの参加資格要件をすべて満たしていること及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

　対象業務件名：吉見町立統合小学校建設基本設計・実施設計等業務委託

	【担当者連絡先】

	担当部署

	担当者

	電話番号

	Ｅ-mail

様式第３－２号

設計事務所の概要

１　概要
	事業所名

	所在地

	代表者

	登録番号

	設立年月日
	年　　　　月　　　　日

	資本金額

２　有資格者数
	分野
	資格
	有資格者数
	合計

	建築（意匠）
	一級建築士
二級建築士
	人
人

　　　　　人

	建築（構造）
	構造設計一級建築士
一級建築士
二級建築士
	人
人
人

人

	電気設備
	設備設計一級建築士
一級建築士・建築設備士
二級建築士
	人
人
人

人

	機械設備
	設備設計一級建築士
一級建築士・建築設備士
二級建築士
	人
人
人

　　　　　人

	合　　計
	人

※複数の分野を担当する職員については、最も専門とする分野に記載すること。
　　※複数の資格を有する職員については、いずれか１つの資格保有者として取り扱う。
　　※令和６年４月１日現在の人数を記載すること。
　　※協力事務所の人数は含めないこと。
　　※建築士事務所登録証明書の写しを添付すること。

様式第３－３号
設計事務所の業務実績

事業所名：

同種実績を３件まで記載する。
	１
	施設名

	発注者

	業務名

	履行期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	用途
	小学校　・　中学校
	構造・階数

	延床面積
	㎡
	受注形態

	備考

	２
	施設名

	発注者

	業務名

	履行期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	用途
	小学校　・　中学校
	構造・階数

	延床面積
	㎡
	受注形態

	備考

	３
	施設名

	発注者

	業務名

	履行期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	用途
	小学校　・　中学校
	構造・階数

	延床面積
	㎡
	受注形態

	備考

※同種業務：平成２６年度以降に、令和６年国土交通省告示第８号別添二第七号第１類に該当する小学校又は中学校の用に供される延べ面積５，０００㎡以上の建物の新築、増築又は改築の基本設計業務かつ実施設計業務（ただし、増築又は改築に係る設計業務にあたっては、当該増築又は改築部分について延べ面積５，０００㎡以上であること。）を受注者として完成させた実績とする。

様式第３－４号
管理技術者の略歴
	①氏名（フリガナ）

	②所属事務所・役職

	③保有資格等（資格の写しを添付）
実務経験年数（　　）年
一級建築士　　　　　（番号：第　　　　　号）（取得年月日　　年　　月　　日）

	④同種実績を５件まで記載。

	施設名、所在地
	発注者又は事業主
	用途・構造・規模
・竣工年月
	担当業務

	1

	2

	3

	4

	5

※同種業務：平成２６年度以降に、令和６年国土交通省告示第８号別添二第七号第１類に該当する小学校又は中学校の用に供される延べ面積５，０００㎡以上の建物の新築、増築又は改築の基本設計業務かつ実施設計業務（ただし、増築又は改築に係る設計業務にあたっては、当該増築又は改築部分について延べ面積５，０００㎡以上であること。）を完成させた実績とする。
※担当業務には、管理技術者、担当主任技術者又は担当技術者の別を記載すること。

様式第３－５号
管理技術者の実績概要
	※１．１枚使用。文字サイズは10.5pt以上とする。
※２．写真、図面等を使用し、分かりやすく記載。
※３．建築概要、規模、構造、竣工年月、設計趣旨等を簡潔に記載。

様式第３－６号
意匠担当主任技術者の略歴
	①氏名（フリガナ）

	②所属事務所・役職

	③保有資格等（資格の写しを添付）
実務経験年数（　　）年
一級建築士　　　　　（番号：第　　　　　号）（取得年月日　　年　　月　　日）

	④同種実績を３件まで記載

	施設名、所在地
	発注者又は事業主
	用途・構造・規模
・竣工年月
	担当業務

	1

	2

	3

※同種業務：平成２６年度以降に、令和６年国土交通省告示第８号別添二第七号第１類に該当する小学校又は中学校の用に供される延べ面積５，０００㎡以上の建物の新築、増築又は改築の基本設計業務かつ実施設計業務（ただし、増築又は改築に係る設計業務にあたっては、当該増築又は改築部分について延べ面積５，０００㎡以上であること。）を完成させた実績とする。
※担当業務には、管理技術者、担当主任技術者又は担当技術者の別を記載すること。

様式第３－７号
設計チームの体制

１　対象業務件名　　　吉見町立統合小学校建設基本設計・実施設計等業務委託
２　管理技術者氏名
３　意匠担当主任技術者氏名

[bookmark: _GoBack]設計チームの体制について、記入してください。

	担当分野
	担当者名
	経験年数
	同種実績の概要
	資格

	構　造

	電気設備

	機械設備

※同種業務：平成２６年度以降に、令和６年国土交通省告示第８号別添二第七号第１類に該当する小学校又は中学校の用に供される延べ面積５，０００㎡以上の建物の新築、増築又は改築の基本設計業務かつ実施設計業務（ただし、増築又は改築に係る設計業務にあたっては、当該増築又は改築部分について延べ面積５，０００㎡以上であること。）を完成させた実績とする。
※同種実績の概要には、２件まで記載し、施設名・用途・構造・規模・竣工年月を記載すること。
※１つの担当分野で複数担当者がいる場合は、主となる担当者を記載すること。
※各担当主任技術者の資格証の写しを添付すること。

様式第３－８号
協力事業所の名称等

	事業所名

	代表者氏名

	所在地

	担当分野

	協力を受ける理由
及び具体的内容

	事業所名

	代表者氏名

	所在地

	担当分野

	協力を受ける理由
及び具体的内容

※この様式は、協力事業者の協力を受ける場合のみ提出すること。
	事業所名

	代表者氏名

	所在地

	担当分野

	協力を受ける理由
及び具体的内容

	事業所名

	代表者氏名

	所在地

	担当分野

	協力を受ける理由
及び具体的内容

様式第３－９号
業務の取組方針
	※業務への取組体制、設計チームの特徴、特に重視する設計上の配慮事項等を簡潔に記載すること。文字サイズは10.5pt以上とする。

様式第３－１０号
業務スケジュール
	※事業全体の想定スケジュール及び業務上、起こり得る課題等の整理とその対策に係る工程計画などを簡潔に記載すること。文字サイズは10.5pt以上とする。

様式第４－１号
令和　　年　　月　　日

吉 見 町 長 　あて

所在地
事業所名
代表者職・氏名

二次審査書類提出届

　吉見町立統合小学校建設基本設計・実施設計等業務委託に係る公募型プロポーザル募集要領に基づき、二次審査書類を提出します。
　なお、プレゼンテーション及びヒアリングの参加予定者については、次のとおりです。

１　対象業務件名　吉見町立統合小学校建設基本設計・実施設計等業務委託

２　提出書類　　　ア　技術提案書（様式第４－２号）
イ　価格提案書（様式第４－３号）
ウ　技術提案書のＰＤＦデータを収録したＣＤ－Ｒ

３　プレゼンテーション及びヒアリング参加予定者
	管理技術者
	氏名

	意匠担当主任技術者
	氏名

	（　　　　　）担当主任技術者
	氏名

	（　　　　　）担当主任技術者
	氏名

	パソコン操作者
	氏名

- 1 -

	　　様式第４－２号　技術提案書

	※Ａ３判、横、片面使用。３枚以内で作成。

様式第４－３号

令和　　年　　月　　日

吉 見 町 長　 あて

所在地
事業所名
代表者職・氏名

価格提案書

１　対象業務件名　吉見町立統合小学校建設基本設計・実施設計等業務委託

２　上記業務委託の受託価格を、吉見町立統合小学校建設基本設計・実施設計等業務委託に係る公募型プロポーザル募集要領、その他関係法令等承諾の上、以下のとおり提案します。

	円（税込）

　備考　金額の頭には￥の記号を付記してください。